
Zarządzenie Nr  160 /15 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 3 grudnia 2015 roku 
 

 zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z 

Pływalni Miejskiej – Wodnik w Bielsku Podlaskim 

 

         Na podstawie § 1 Uchwały Nr XIV/72/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 

września 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski uprawnienia w 

zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z pływalni miejskiej, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 94/15 z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i 

opłat za korzystanie z Pływalni Miejskiej - Wodnik w Bielsku Podlaskim w Załączniku 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w ust. 5 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

  „10) na uzasadnioną prośbę klienta, dyrektor pływalni może odblokować konto i 

  przedłużyć termin wykorzystania karnetu.” 

2) w ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1) za korzystanie z sali ćwiczeń: 

  a) bilet jednorazowy: 

   - normalny: 9,00 zł za 1 godz. (za każdą następną minutę 0,15 zł), 

   - bilet ulgowy: 6,00 zł za 1 godz. (za każdą następną minutę 0,10 zł), 

  b) karnet ważny z dowodem tożsamości: 

  - karnet normalny imienny ważny 30 dni o wartości 60,00 zł bez limitu wejść i  

  czasu, 

  - karnet ulgowy imienny ważny 30 dni o wartości 40,00 zł bez limitu wejść i  

  czasu, 

  c) wejście grupowe dla młodzieży 4,00 zł /osoba za 60 min (w ramach lekcji  

  wychowania fizycznego lub treningów prowadzonych przez trenerów w klubach 

  sportowych, po wcześniejszym uzgodnieniu z kierownictwem pływalni terminu i 

  warunków korzystania).” 

3) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

  „14. Promocje: 

  1) w okresie od 19 grudnia 2015 r. do 7 lutego 2016 r. bilety gotówkowe ulgowe 

  wg cen podanych w ust.1 tabela 1 i tabela 2 kolumna 4 bez limitu czasu; 

  2) w okresie od 01 stycznia 2016 r. do 31 marca 2016 r. zakup karnetu na salę  

  ćwiczeń upoważnia do jednoczesnego zakupu karnetu na saunę z 50% rabatem.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Pływalni Miejskiej - Wodnik w Bielsku 

Podlaskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie się z dniem 1 stycznia 2016 roku z wyjątkiem przepisu § 1 

pkt 3 w zakresie ust. 14 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 

19 grudnia 2015 r. 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 


